
1 
 

   
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1°CIRCOLO 

“C.  BATTISTI” 

Via Costa n. 7 – 73100 LECCE   0832 306016 - 0832276941 

e-mail: leee00100c@istruzione.it –leee00100c@pec.istruzione.it 

www.battistilecce.edu.it 

“Con l’Europa investiamo nel vostro futuro “ 

 

Lecce, (fa fede il protocollo) 
AI DOCENTI PRIMARIA   

Al DSGA 
ALL’RSU 

ALBO 
SEDE 

 
 
OGGETTO: Assegnazione dei docenti alle classi e attribuzione delle discipline/attività A.S. 2022-23 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTA l’assegnazione dei docenti alle classi prot.n. 5095/U del 9 settembre 2022; 
VALUTATA la necessità di rimodulare le assegnazioni per le classi I-IV e V; 
CONSIDERATA l’opportunità di tenere in debito conto le esigenze particolari degli alunni e le 
situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti e di garantire il miglior andamento del 
servizio scolastico; 
  

DISPONE 
 

 
per l’anno scolastico 2022-23, l’assegnazione dei docenti alle classi I-IV-V come di seguito:  

 

SCUOLA PRIMARIA 

CLASSE DOCENTI/DISCIPLINE DOCENTI/DISCIPLINE DOCENTI/DISCIPLINE DOCENTI/DISCIPLINE DOCENTI/DISCIPLINE MONTE ORE 

1B DE BLASI (10) 
8 Italiano 
2 Geografia 
 

VALZANO (5) 
2 Storia 
1Tecnologia 
1 Arte 
1 Musica 

DE BRACO(1) 
1 Inglese 

CORINEO (2) 
2 Religione 

VIZZI (9) 
6 Matematica 
2 Scienze 
1 Ed. Fisica 

27 

1D DE BLASI (10) 
8 Italiano 
2 Geografia 
 

 VALZANO (5) 
2 Storia 
1Tecnologia 
1 Arte 
1 Musica 

DE BRACO(1) 
 1 Inglese 

CORINEO (2) 
2 Religione 

VIZZI (9) 
6 Matematica 
2 Scienze 
1 Ed. Fisica 
 

27 

1A ROTUNDO (19) 
8 Italiano 
1 Inglese 
2 Storia 
2 Geografia  
2 Scienze 
1 Ed.Fisica 
1 Tecnologia 
1 Musica 
1 Arte 
 

  
 

 CORINEO (2) 
2 Religione 

LIBERTINI (6) 
6 Matematica 
 

27 

CIRCOLO DIDATTICO C. BATTISTI - LECCE 1 - C.F. 80010820753 C.M. LEEE00100C - A2A63DB - Direzione Didattica Statale "Cesere Battisti"

Prot. 0005253/U del 16/09/2022 14:02:56

mailto:leee00100C@istruzione.it
mailto:leee00100c@pec.istruzione.it
http://www.battistilecce.edu.it/


2 
 

4B MAGGIORELLI (11) 
6 Italiano 
2 Storia 
3 Inglese 

VALZANO  (3) 
2 Scienze 
1 Arte 

COSMA (4) 
2 Geografia 
1 Ed. Fisica 
1 Musica 
 

CONGEDO (2) 
2 Religione 

RIZZELLO A. (7) 
6 Matematica 
1 Tecnologia 
 

27 

4C MAGGIORELLI (11) 
6 Italiano 
2 Storia 
3 Inglese 

 VALZANO (3) 
2 Scienze 
1 Arte 
 

COSMA (4) 
2 Geografia 
1 Musica 
1 Ed. Fisica 
 

CONGEDO (2) 
2 Religione 

 RIZZELLO A. (7) 
6 Matematica 
1 Tecnologia 
 

27 

5A   
SINISI (7/8) 
6+1 Italiano 
1 Arte 
 
 

CITRONI (2) 
2 Geografia 
 
LEO(4) 
2 Storia 
1 Tecnologia 
1 Musica 
  

DE BRACO (3) 
Inglese 

CONGEDO (2) 
2 Religione 

MARCHESE (8/9) 
6+1 Matematica 
2 Scienze 
 
AVVEDUTO G.(2) 
2 Ed. Fisica 

29 

5B SINISI (7/8) 
6+1 Italiano 
1 Arte 
 

CITRONI (2) 
2 Geografia 
 
LEO(4) 
2 Storia 
1 Tecnologia 
1 Musica 
 
  

DE BRACO (3) 
Inglese 

CONGEDO (2) 
2 Religione 

MARCHESE (8/9) 
6+1 Matematica 
2 Scienze 
 
AVVEDUTO G. (2) 
2 Ed. Fisica 

29 

     
ROTUNDO 3       
SINISI  7          
VALZANO 6  
  

Attività Alternative  - Potenziamento-Recupero- Diritto allo Studio 

 

  

Le ore in economia residuate dalla presente assegnazione saranno utilizzate per Attività alternative, 
attività di recupero/potenziamento, diritto allo studio (supplenze). In presenza di eventuali successivi 
provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’USP di Lecce si procederà 
all’integrazione e/o alla rettifica del presente decreto. 
La presente assegnazione potrà essere rimodulata, alla luce eventuali indicazioni ministeriali e/o di 
urgenti esigenze didattico-organizzative.  

 
                                                                                              F.to Il Dirigente Scolastico 

      Dott.ssa Maria Rosaria RIELLI 
     (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. n. 39/93) 


